
2 3 янв 201~ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

государственной услуги по оказанию бесплатной юридической помощи 

Министерством здравоохранения Свердловекой области и 

подведомственными ему учреждениями 

В целях приведения 1\дминистративного регламента предоставления 

государственной услуги по оказанию бесплатной юридической помощи 

Министерством здравоохранения Свердловекой области и подведомственными 

ему учреждениями, утвержденного приказом Министерства здравоохранения 

Свердловекой области от 12.09.2013 N2 1182-П, в соответствие с федеральным и 
региональным законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной 
услуги по оказанию бесплатной юридической помощи Министерством 

здравоохранения Свердловекой области и подведомственными ему 

учреждениями, утвержденный приказом Министерства здравоохранения 

Свердловекой области от 12.09.2013 N2 1182-П «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной услуги по 

оказанию бесплатной юридической помощи Министерством здравоохранения 

Свердловекой области и подведомственными ему учреждениями» с изменениями, 

внесенными приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области 

от 04.12.2013 N2 1576-П, следующие изменения: 
1) подпункт 2 пункта 2 после слов «Герои Социалистического Труда» 

дополнить словами «, Герои Труда Российской Федерации»; 
2) абзац второй пункта 15 после слов «от 21 ноября 2011 » дополнить словом 

«ГОДа»; 

2) в пункте 16: 
абзац первый после слов «К одной из категорий» дополнить словом 

«граждан»; 



2 

подпункт 4 после слов «Герои Социалистического Труда» дополнить 

словами«, Герои Труда Российской Федерации»; 

в подпункте 11 слова «для граждан, имеющие право» заменить словами 
«для граждан, имеющих право»; текст после слов «0 психиатрической помощи и 
гарантиях прав граждан при ее оказании» дополнить запятой; 

3) абзац 4 сноски к Приложению N~ 3 после слов «Герои Социалистического 
Труда» дополнить словами«, Герои Труда Российской Федерации»; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)». 

И.о. Министра Д.Р. Медведекая 


		2014-03-21T15:23:09+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




